

برگزاری کلاس داوری در ۳ تیراندازی اهداف ثابت در بوشهر

کلاس داوری درجه ۳ تیراندازی اهداف ثابت با حضور ۲۵ شرکت کننده در بوشهر زیر نظر مسعود کلهری داور مدرس بین فدراسیون تا ۲۵ اسفند ماه بصورت نظری و عملی برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ کلاس داوری درجه ۳ تیراندازی اهداف ثابت با حضور ۲۵ شرکت کننده از شهرستان‌های بوشهر، دشتستان، عسلویه، جم، گناوه و کنگان در بوشهر زیر نظر مسعود کلهری داور مدرس بین

صباغ زاده رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یاب فارس خبر داد؛

تیم والیبال نشسته ممسنی قهرمان استان شد



سرویس ورزشی/ نصرالله پناهی: مجید صباغ زاده رئیس هیئت ورزش‌های جانبازان و توان یاب استان فارس گفت: مسابقات والیبال نشسته قهرمانی استان فارس بنام یادواره شهید و پیشکسوت والیبال نشسته پاسارگاد جانباز سرفراز حاج حیدر مولودی نامگذاری شد، با حضور ۹ تیم پاسارگاد، جهرم، استهبان، فسا، مرصاد شیراز، جانبازان شیراز، مرودشت، منتخب شهرستان‌های فارس و ممسنی به میزبانی شهرستان پاسارگاد به مدت دو روز برگزار شد که تیم شهرستان ممسنی به مقام قهرمانی و تیم شیراز مقام دوم و مرودشت و منتخب شهرستانی فارس به مقام سوم مشترک این دوره از مسابقات دست یافتند.

سند آمایش ورزش هرمزگان تدوین خواهد شد



مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت، سند آمایش هرمزگان با همکاری پژوهشگران جهاد دانشگاهی تدوین خواهد شد. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان، مظفر مهری خدای نسیب در دیدار با مدیر کل ورزش و جوانان استان هرمزگان گفت: سند آمایش هرمزگان با همکاری پژوهشگران جهاد دانشگاهی تدوین خواهد شد. مظفر مهری خدای نسیب در آیین افتتاح مرکز تسترستی، سلامت و ورزش جهاد دانشگاهی، اظهار کرد: این مرکز یکی از نیازهای هرمزگان محسوب می‌شود و اقدامی قابل ارزشمند است. وی بیان کرد: برش استانی سند ملی ورزش کشور یکی از موضوع‌های مورد تاکید وزیر ورزش است و به‌صورت جدی در دستور کار استان هرمزگان قرار دارد. خدای نسیب با اشاره به انجام مطالعه درباره سیاستگذاری ورزشی در کشورهای توسعه یافته، گفت: در برخی کشورها ورزش به‌عنوان یکی از مهارت‌های بنیادین کودکان شناخته می‌شود و رشد و



ورزشی

کسب مدال طلای فوتسال استانی خوزستانی

همراه با تیم ملی ناشوایان



تیم ایران قهرمان مسابقات فوتسال المپیک زمستانی ناشوایان شد که مهدی هاموری ورزشکار شایسته خوزستانی بعنوان بازیکن در ترکیب تیم ملی حضور داشت. به گزارش روزنامه طلوع از پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، تیم ملی فوتسال ناشوایان ایران در دیدار پایانی بیستمین دوره المپیک زمستانی ناشوایان ۲۰۲۴ ترکیه به مصاف تیم ژاپن رفت و با پیروزی ۳ به ۱ از مسابقات حضور داشت.

۲ بسکتبالیست فارس به اردوی تیم ملی

دانش آموزی دعوت شدند

۲ بسکتبالیست از استان فارس برای شرکت در مسابقات جهانی دانش آموزان که در کشور چین برگزار می‌شود به اردوی تیم ملی دعوت شدند. مدیر اطلاع رسانی و روابط عمومی آموزش پرورش استان فارس در رقابت‌های ورزشی دانش‌آموزان مقطع ابتدایی استان فارس هم گفت: رقابت‌های ورزشی مقطع متوسطه محمد مهدی جعفری دانش‌آموز پایه دهم از آموزشگاه شاهد امیرکبیر رحمانیان ممسنی و امیرحسین آموزشگاه سما شهرستان جهرم ۲ بازیکن دعوت شده از استان فارس هستند که به اردوی تیم ملی بسکتبال دانش‌آموزی دعوت شدند. حمیدرضا شعبانی ادامه داد: این اردو برای حضور تیم ملی بسکتبال دانش‌آموزی در مسابقات جهانی در اردوگاه شهید باهنر تهران برگزار می‌شود.وی اضافه کرد: رقابت‌های بسکتبال دانش‌آموزان جهان تیرماه ۱۴۰۳ به میزبانی چین در این کشور برگزار خواهد شد. شعبانی در مورد رقابت‌های ورزشی دانش‌آموزان مقطع ابتدایی استان فارس هم گفت: رقابت‌های ورزشی مقطع متوسطه محمد مهدی جعفری دانش‌آموز پایه دهم از آموزشگاه شاهد امیرکبیر رحمانیان ممسنی و امیرحسین آموزشگاه سما شهرستان جهرم ۲ بازیکن دعوت شده از استان فارس هستند که به اردوی تیم ملی بسکتبال دانش‌آموزی دعوت شدند. حمیدرضا شعبانی ادامه داد: این اردو برای حضور تیم ملی بسکتبال دانش‌آموزی در مسابقات جهانی در

پایان لیگ دوچرخه‌سواری کورسی فارس

با معرفی برترین‌ها



سومین و آخرین مرحله لیگ دوچرخه‌سواری کورسی استان فارس به میزبانی لامرد برگزار شد. نفرات برتر معرفی شدند. به گزارش روزنامه طلوع از روابط عمومی هیئت دوچرخه‌سواری استان فارس، سومین مرحله لیگ دوچرخه‌سواری کورسی استان فارس در دو ماده تایم تریل انفرادی به مسافت ۱۵ کیلومتر و استقامت جاده به مسافت ۹۵ کیلومتر به میزبانی شهرستان لامرد با حضور ۲۵ رکاب‌زن در قالب ۶ تیم برگزار شد.

این مسابقات به همت و تلاش باشگاه سادول کراس لامرد و به میزبانی هیئت دوچرخه‌سواری لامرد و همچنین همکاری اداره ورزش و جوانان لامرد برگزار شد. نفرات ذیل به مقام‌های برتر دست یافتند. رده سنی جوانان در ماده تایم تریل: نفر اول: امیرحسین علی‌پناهی - هیئت دوچرخه‌سواری لامرد نفر دوم: مرتضی کوهمال جهرمی - هیئت دوچرخه‌سواری جهرم نفر سوم: امیرعلی پیروی - باشگاه پیشاپور کازرون رده سنی جوانان در ماده استقامت: نفر اول: امیرعلی پیروی - باشگاه پیشاپور کازرون نفر دوم: امیرحسین علی‌پناهی - هیئت دوچرخه‌سواری لامرد نفر سوم: مرتضی کوهمال جهرمی

وادث

هشدارهای پلیس اقلید در خصوص پیشگیری از

سرقت منزل

فرمانده انتظامی اقلید از شهروندان خواست همواره با رعایت نکاتی که در نظر ما بی‌اهمیت هستند می‌توانند سارقان را در رسیدن به اهداف خود ناکام بگذارند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌اله محمدی به منظور پیشگیری از سرقت منزل خود ممانعت کنند. با رعایت نکات ذیل از سرقت منزل توسط سارقان جلوگیری کنند. ۱- از ورود افراد ناشناس تحت عنوان متکدی، فالگیر، رمال و ... به داخل منزل خود ممانعت کنند. ۲- از باز نمودن درب به روی افراد ناشناس مخصوصاً هنگام شب خودداری نموده و این مورد را به فرزندانشان خود نیز یادآوری کنید. ۳- نسبت به اتومبیل‌ها و موتورسیکلت‌های متوقف و سرنشینان آن در پیرامون منزل خود بی‌تفاوت نبوده و در صورت مشاهده موارد مشکوک، شماره و سایر مشخصات آنها را یادداشت و سریعاً به مراکز ۱۱۰ اطلاع دهید. ۴- چنانچه در اطراف محل زندگی شما خانه‌های خالی از سکنه و نیمه ساز وجود دارد از منزل خود مراقبت بیشتری به عمل آورید و همچنین منازل خود را به آیفون تصویری مجهز کنید. ۵- تا حد امکان از خالی گذاشتن منزل خودداری و برای اطمینان بیشتر بر روی دیوارها، کلیه پنجره‌ها و نقاط قابل نفوذ مانند توکرگی و پاسیو حفاظ محکم و مقاوم نصب کنید. ۶- پشت بام منزل خود را در اسرع وقت به حفاظ نرده‌ای و قفل آویز مطمئن مجهز و هنگام خروج از منزل تنها به قفل نمودن

افشای راز پلید زنی با کلاه گیس، زن جوان و برادر شوهرش همدست بودند



ماموران پلیس آگاهی تحقیقاتی را در مورد پرونده‌های سرقت که مالباختگان از طریق سایت‌های آگهی به دام افتاده بودند، در دستور کار قرار دادند. به گزارش صد آنلاین، چند روز قبل مرد جوانی که ترس و هراس از صدایش مشخص بود با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از سرقت خانه‌اش خبر داد. مرد جوان گفت: برای فروش دوچرخه‌ام در یکی از سایت‌ها آگهی گذاشتم و چند نفری هم برای خرید تماس گرفتند. در نهایت خانمی تماس گرفت و برای دیدن دوچرخه و خرید آن، آدرس پرسید. این مرد جوان ادامه داد: زن جوان با پسری حدوداً ۱۸ ساله برای خرید به خانه‌ام آمدند. من که نمی‌دانستم چه نقشه‌ای در سر دارند در راه به رویشان باز کردم و به خانه راهشان دادم. زن و پسر جوان وقتی مطمئن شدند تنها هستم، با چاقو تهدیدم کردند و دست و پایم را با طناب بستند. آن دو نفر مرا تا حد مرگ کتک زدند، طوری که تقریباً از هوش رفتم. بعد از آن بود که آنها تمام وسایل با ارزش خانه‌ام را سرقت کردند. این مرد شاکتی در آخر گفت: زن جوان کلاه گیس بنفش سرش گذاشته و گرمی کاملی کرده بود. بعد از رفتنشان چند ساعت طول کشید تا حالم بهتر شد و توانستم دست و پایم را باز کنم و با پلیس تماس بگیرم. پس از آن گروهی از ماموران پلیس در خانه شاکتی حضور یافتند و تحقیقات اولیه را شروع کردند. کارآگاهان در تحقیقات اولیه هیچ رد و سرنخی از سارقان بدست نیاوردند. اما با توجه به اینکه مقدار قابل توجهی طلا به سرقت رفته بود و از آنجایی که احتمال می‌رفت، سارقان قصد فروش طلاهای سرقتی را داشته باشند، کارآگاهان مشخصات طلاهای سرقتی را به طلافروشی‌های تهران اعلام کردند. به این ترتیب بررسی‌ها در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه چند روز بعد از سرقت، مرد طلافروشی با پلیس تماس گرفت و گفت: لحظاتی قبل زن جوانی با کلاه گیس زیتونی و ظاهری آراسته برای فروش مقداری طلا به مغازه‌ام آمد. آن زن مدعی بود که مادرش بیمار است و برای درمان مادرش نیاز به پول دارد، به همین دلیل می‌خواهد طلاهایش را بفروشد. اما من که از طرف اتحادیه در جریان سرقت قرار گرفته بودم و عکس طلاهای سرقتی هم در گروه‌ام منتشر شده بود، متوجه شدم که او یا خودش سارق است یا با سارقان در ارتباط است. الا آن هم با این ترند که حسابم پول ندارم و از یکی از طلافروشی‌ها که شریک هستیم باید پول بگیرم، او را در مغازه نگه داشتم و بیرون آمدم تا پلیس را در جریان قرار دهم. در پی با تماس مرد طلافروش، ماموران نزدیک‌ترین واحد گشت بلافاصله راهی محل شدند، اما زن جوان که به مرد طلافروش مشکوک شده بود، لحظاتی قبل درحالی که طلاهای سرقتی را جا گذاشته بود، متواری شده بود. از این رو ماموران بلافاصله طرح گشت و مهار را به اجرا گذاشته و موفق شدند، زن جوان را در یکی

حامد گوزن روانه زندان شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از دستگیری یک نفر ارادلی و اوباش به اسم مستعار "حامد گوزن" خبر داد که در محل شراوت می‌کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آراوند در تشریح این خبر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح امنیت محله محور و با اطلاع از اهالی محل مبنی بر شراوت، چاقو کشی و تهدید شهروندان توسط فردی ارادلی و اوباش، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران کلاترتی ۱۱ شهیدا قرار گرفت. وی ادامه داد: با اقدامات پلیسی و کنترل تردد منتهم، ماموران پلیس در عملیاتی غافلگیرانه وی را در منزل پدری‌اش دستگیر کردند. سرهنگ آراوند با بیان اینکه هم اکنون، ۲ پرونده قضایی با موضوع درگیری منجر به جراحت و تصادف منجر به فرار، از متهم در حال رسیدگی است، گفت: آتش زدن ۲ دستگاه موتورسیکلت و ایجاد رعب وحشت با سلاح سرد در شب چهارشنبه آخر سال گذشته، در کارنامه متهم نیز وجود دارد. فرمانده انتظامی فسا خاطرنشان کرد: حامد گوزن با تکمیل پرونده روانه دادسرا و پس از رسیدگی قضایی، تحویل زندان شد.

دستگیری سارق درون خودرو با ۷ فقره سرقت

در فیروزآباد



فرمانده انتظامی فیروزآباد از دستگیری سارق درون خودرو و کشف ۷ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح شهرستان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران کلاترتی ۱۱ روزبه این فرماندهی با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، موفق شدند در این خصوص یک سارق را شناسایی و در یک اقدام برنامه‌ریزی شده وی را در مخفیگاهش دستگیر و به کلاترتی انتقال دهند. فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۷ فقره سرقت درون خودرو اقرار کرد، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارق مقادیری اموال مسروقه از قبیل ضبط خودرو و پاوربانک مسروقه کشف شد. رئیس پلیس شهرستان فیروزآباد به شهروندان توصیه کرد: هنگام ترک خودرو از گذاشتن کیف پول، مدارک و یا سایر اشیاء با ارزش و قیمتی در داخل آن به ویژه در معرض دید اجتناب کنند و از پارک کردن وسایط نقلیه در مکان‌های خلوت که فاقد روشنایی کافی است، پرهیز کنند.